לפני כבוד השופטת, סגנית הנשיא זהר דיבון סגל
בעניין: מדינת ישראל
המאשימה יחידת תביעות שלוחת נתניה
ע"י ב"כ עוה"ד דור כהן ועו"ד מנטסון נגד
הנאשם שי חג'ג' ע"י ב"כ עוה"ד נודל

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בגידול יצור והכנת סמים מסוכנים, עבירה לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים המסוכנים), בהחזקת חצרים לעישון או הכנת סמים או מכירתו או עשיית עסקה אחרת שלא בהיתר, עבירה לפי סעיפים 9(א) + 9(ד) לפקודת הסמים המסוכנים, ובהחזקת כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 10 סיפא לפקודת הסמים המסוכנים.

2. בין הצדדים לא גובשה הסכמה לעניין העונש שראוי שיושט על הנאשם.

מובהר, כי רכיב זה בגזר הדין כפוף לכל מניעה חוקית לרבות עיקול.
- ו. אני מכריזה על הנאשם כסוחר סמים - לפי סעיף 36 א(ב) לפקודת הסמים ומורה על חילוט ציוד המעבדה אשר נתפסו ושימשו לביצוע העבירות, לאוצר המדינה - קרן החילוט האפוטרופוס הכללי.

זכות ערעור כחוק צו כללי למוצגים

ניתן היום, י"ד שבט תשפ"ד, 24 ינואר 2024, במעמד הצדדים.